

# **Arkitekt Per Buchardt Holding ApS**

**Kastelsvej 1, 4. 3  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 03 75 20**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. maj 2024

---

Per Buchardt Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arkitekt Per Buchardt Holding ApS  
Kastelsvej 1, 4. 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 03 75 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 7. maj 2009

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Per Buchardt, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 209.696, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.032.492.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-36.010</b>	<b>-17.882</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-125.069
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		247.098	4.122
Finansielle indtægter		0	284
Finansielle omkostninger		-1.392	-2.687
<b>Årets resultat</b>		<b><u>209.696</u></b>	<b><u>-141.232</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		200.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		247.098	-265.278
Overført resultat		-237.402	-25.954
		<b><u>209.696</u></b>	<b><u>-141.232</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.866.925	1.987.627
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>117.800</u>	<u>1.400</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.984.725</b></u>	<u><b>1.989.027</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.984.725</b></u>	<u><b>1.989.027</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>67.013</b></u>	<u><b>119.738</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>67.013</b></u>	<u><b>119.738</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.051.738</b></u></u>	<u><u><b>2.108.765</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.836.926	1.957.628
Overført resultat		115.566	25.668
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.032.492</u></b>	<b><u>2.063.296</u></b>
Anden gæld		19.246	45.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.246</u></b>	<b><u>45.469</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.246</u></b>	<b><u>45.469</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.051.738</u></u></b>	<b><u><u>2.108.765</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.957.628	25.668	0	2.063.296
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-40.500	0	-40.500
Årets resultat	0	247.098	-237.402	200.000	209.696
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-367.800	367.800	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.836.926</b>	<b>115.566</b>	<b>0</b>	<b>2.032.492</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Arkitekt Per Buchardt Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

#### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

##### Egenkapital

##### Dagsværdireserve

I dagsværdireserven i koncernregnskabet indregnes årets valutakursændring ved omregning af udenlandske dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder til balancedagens kurs samt årets ændring i værdiregulering af sikringsinstrumenter.

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Der er ansat en ulønnet direktør.